

АО «КБ ДельтаКредит»

Промежуточный сокращенный консолидированный отчет о прибылях и убытках за 3 месяца, закончившихся 31 марта 2016 года (не аудировано)

(в тысячах российских рублей)

	Примечание	Три месяца, закончившихся 31 марта 2016 года (не аудировано)	Три месяца, закончившихся 31 марта 2015 года (не аудировано)
Продолжающаяся деятельность			
Процентный доход	12	4,605,963	4,125,368
Процентный расход	12	(3,253,981)	(2,514,765)
Процентный доход до учета убытков от обесценения кредитов		1,351,982	1,610,603
(Отрицательная)/положительная курсовая разница, нетто		(77,910)	10,430
Доходы по услугам и комиссии полученные	13	162,188	104,788
Расходы по услугам и комиссии уплаченные	13	(44,175)	(63,526)
Чистый убыток по операциям с финансовыми обязательствами, отражаемыми по справедливой стоимости через прибыль и убыток		-	(5,121)
Прочие операционные доходы		6,415	3,827
Чистый доход от банковской деятельности		1,398,500	1,661,001
Расходы на персонал		(311,074)	(299,562)
Амортизация основных средств и нематериальных активов		(11,285)	(10,806)
Прочие операционные расходы		(176,759)	(168,655)
Итого операционный доход		899,382	1,181,978
Убытки от обесценения кредитов	6	(1,327,218)	(400,206)
Убыток от рефинансирования ипотечных кредитов физическим лицам, выданных в долларах США	6	(741,811)	-
Чистый операционный (расход)/доход / (Убыток)/Прибыль до расхода по налогу на прибыль		(1,169,647)	781,772
Доход/(Расход) по налогу на прибыль	14	254,269	(124,807)
Чистый (убыток)/прибыль за период от продолжающейся деятельности		(915,378)	656,965
Прекращенная деятельность			
Прибыль от выбытия "КСН"		93,780	-
Чистый (убыток)/прибыль за период		(821,598)	656,965

Мишель Кольбер
Председатель Правления

31 мая 2016
г. Москва

Елена Кудлик
Финансовый директор

31 мая 2016
г. Москва

Примечания на стр. 7-35 являются неотъемлемой частью настоящей консолидированной финансовой отчетности.